муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 24 имени Тимофеева Федора Ивановича

(МБОУ СОШ № 24)
350059, г, Краснодар, ул. Новгородская, 16, тел/факс (861)2342535

e-mail:school24@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.02.2020 г. № 85/1-О

г. Краснодар

О зачислении в списочный состав

первых классов на 2020-2021 учебный год.

В соответствии с п. 5 ст. 34 и п. 3 ст. 44 Федерального закона № 273 –

ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. №

32 «Об утверждении порядка приема граждан в образовательные

учреждения», Уставом МБОУ СОШ № 24, «Порядок приёма граждан на

обучение по образовательным программам начального, основного и среднего

общего образования», постановления главы муниципального образования

город Краснодар приказом 21.01.2016 № 165, приказом директора МБОУ

СОШ № 24 от_31.08.2015г_ « О приеме заявлений и процедуре зачисления в

1 класс 2016-2017 учебный год», на основании заявлений родителей

(законных представителей), представленных документов (копия

свидетельства о рождении, свидетельства о регистрации (или справка) с

места жительства, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав обучающихся первых классов на

2020 – 2021 учебный год, определив их состав в количестве 10-ти

человек (Приложение № 1).

Директор МБОУ СОШ № 24 Л.В. Иванченко

mailto:school24@kubannet.ru

	О зачислении в списочный состав